
Styremøte i Salten veteranbåtlag mandag 14 april 2008  
 
Til stede: Per Reffhaug, Einar Erichsen, Kenneth Windstad, Grethe Jakobsen, Per 

Kristian Helgesen, Yngve Karlsen, Stein Gredersen, Ivar Heide, Rolf, 
Kurt Jarle Johansen 

 
Per ønsket velkommen.  
 
Sak 17/08 Referater:  
Per orienterte om godtgjørelse til leder, sekretær, kasserer og to styremedlemmer.  Blir 
utbetalt etter søknad til John -Ivar.  
Ble enighet om at nestleder skriver et nytt medlemsbrev innen utgangen av mai. 
Per Kristian fortalte om motor problemene på hjemturen ved henting av Heimen II. 
Blomøy og Bolga har seilt inn 51000.- på 3 turer. 
Har søkt Nordland Fylkeskommune om midler, men fikk det samme svar som vi har fått de 
siste 16 år; at de ikke har penger. 
Skal søke andre stiftelser/fond om økonomisk støtte til Salten Veteranbåtlag  
 
Har avtale med Helnessund Slip, båtene skal på slip 24 april. 
Gikk igjennom verkstedlistene til Bolga og Blomøy. 
Kanonen til Bolga er ferdig oppusset med fundament. Fått den originale tretønna fra Ure. 
Masterfestene passer ikke helt, ble enighet om å flytte topplanternen for å lette monteringen. 
Skal monteres utkikksbro av aluminium på styrhustaket til Bolga. Per Kristian sponser tre-
materialet til ny romluke.   
 
Blir utferdiget en samarbeidsavtale mellom Ole Jonnys venner og SVBL. 
 
Sak 18/ 08 Erfaringer fra årsmøtet 
Man ønsker mer aktivitet blant medlemmene i Saltdal. Det blir tatt opp i medlemsbrevet om 
båten Heimen II som er kommet til Rognan. Per Kristian ringer og hører om pris på Alpen. 
 
Sak 19/08 Regnskapstilsynets krav om forsinkelsesgebyr. 
En tidligere leder har mottatt mange brev med info om at det må sendes inn årsregnskap. 
Dette ble ikke videreformidlet det til det nåværende styret og det har medført at svbl må 
betale et forsinkelsesgebyr. Er sendt søknad om å få slippe å betale gebyret pga 
omstendighetene rundt saken men har fått avslag. 
Styret ber om at Hans Jørgen Dolmen fortsetter arbeidet med å få laget ut av stiftelse og i 
stedet registrert som en forening. 
 
Sak 20/08 Smøreolje til totaktdiesel. Tilbud fra Tor Skille. 
Ble enighet om å ta imot tilbudet fra Skille. Prisen var kr 31.5 pr liter inkl mva. 
 
Sak 21/08 Havneforhold Megården. 
Per foreslo at Bolga legges i Røsvik når sesongen starter, slipper dermed at mye tid går bort i 
gangtid. Forslag om å kjøpe inn gummibåter til begge båtene ble vedtatt og Kenneth fikk i 
oppdrag å bestille båtene. Prisen hos Maritim.no var i underkant av 3000.- pr stk.  
 



Sak 22/08 Aluminiumssveiseapparat.  
Ble vedtatt at sveiseapparatet selges for kr 2000.- til Per Kristian Helgesen 
 
Sak 23/08 Eventuelt 
Per foreslo å støtte prosjektet på Hjartøya med kr 400.- , forslaget ble vedtatt 
Trebåtdagene – Yngve og Irene tar ansvaret med organiseringen av trebåtdagene. 
Einar sørger for kontroll av brannslukningsapparatene om bord i båtene. 
Kjøpes inn en stekepanne og bestikk til Blomøy. 
Neste styremøte blir 29. mai i Megården. 
Kraftfestivalen: Siso vekst skal lage scene om bord i Blomøy i forbindelse med festivalen. 
Yngve tar ansvaret med å ordne festeanordning/fortøyningsordning til Blomøy. 
 
 
 
 
 
 
Ref  
Kurt Jarle 


